
Smlouva o zajištění služeb studentské vzdělávací exkurze do Francie - Paříže
l. Smluvní strany:
Poiádatel zá/ezdu
Cestovní kancelář BUS TOUR - FOLTÝNOVÁ s.ro
Littrowa 209, 346 01 Horšovský Týn
ic. 26406306, DIČ. CZ26406306
telefon. 379 423 423. e-mail bustour ht@ckbustour.cz
zastc:upená ředitelkou CK: Mgr. Miroslavou Foltýnovou
(dále jen pořadatel)

Objednavatel
Gymnázium j. S Baara, Domažlice
Pivovarská úl 323, 344 01 Domažlice
ic' 48342912
telefon: 379 414 211, e-mail: gjsb@gjsb.cz
zastoupené ředjtejkolj gymnázia: Mgr. janou Štenglovou
(dá|e jen objednavatel)

uzäviraji následujici smlouvu o zajištěni studentské vzdělávací exkurze do Francie za následujicich
podřninek
ll. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajištěni dohodnutých služeb pětidenní vzdělávací exkurze do Francie s programem:
Paříž", v terminu 19.05 -23.05.2023

Ill. Povinnosti CK
- zajistit dohodnuté služby zájezdu: ..
" dopravu khmatizovaným dálkovým autobusem se 49 misty na trase DoamZlice: GJŠB - Folmava. SRN -

Francie Paříž a zpět
" 2x ubytováni ve dvoulůžkový pokojích s vlastním přis|ušensNim/student|, 2x ubytováni

ve třech jednolůžkových pokojích s vlastním přislušeňsNim/pedagogický doprovod,
lůžkovinami a ručníky: Hotel Ibis Paris Alesia Montpamasse

" 2x snídani
" cestovní pojištěni do zahraničí KSS ,,baliček'" na dobu od 19.05. 2023 do 23.05.2023 s pojišt'ovnou Uniqa,
a s. v ceně 55.- Kč/os./den x 5 dni. jehoz obsahem je pojištěni:
- léčebných výloh v zahranči 5 000. 000,- Kč
- aststenčnich služeb 5. 000. 000,- Kč
- smrti následkem úrazu 150. 000.- Kč
- trvalých nasledků 300 000.- Kč
- %povědnosti za způsobenou škodu 3. osobě na věci nebo na zdraví 1 000. 000,- Kč
- pqištěni nemocničního odškodného (hospitalizace úraz " nemoc) 300,- Kč/den
- kovid. náklady na náhradní ubytováni spojené s karanténou 2. 500,- Kč/os./den.

max 30 000.- Kč. náklady na náhradní dopravu spojené s karanténou 20. 000.- Kč
- stornopoplatků - max 80% vzniklých nákladu
' nejpozději do 25.04.2023 dohodnout s objednavatelem čas odjezdu dne 19.05 2023. Místo odjezdu"

Domažlice - GJŠB, Pivovarská ul.323, nebude-li předem ujednáno jinak
" nejpozději do 17 05.2023 předat objednavateli karrtičky pojištěncu cestovního pojištěni do zahr.
' pořadatel je povinen při výkonu své činnosti upozorntt objednavatele na zřejmou

nevhodnost jeho případných pokynů. které by mohly mít za následek vznik škody
V případě, ze objednavatel i přes upozorněni pořadatele trvá na splněni pokynú,
neodpovídá pořadate| za škodu takto vzniklou

lV. Povin nosti objednavatele
- zaj|st|t dohodnutý počet účastníku v zájezdu, tj. Nejméně 40 platících osob " 3 osoby

zdarma
- zaplatit pořadateh za dohodnuté služby
- nejpozději do 28 02 2023 zajistit seznam všech zúčastněných osob. Seznam musí

obsahovat jméno, příjmení, národnost, datum narozeni, adresu bydliště
- ohlásit pořadateli účast cizích státních přis|ušnikU
- hlásit změny v seznamu účastníku
- nejpozději do 10 05 2023 předat pořadateh rozděleni účastníků do pokoju
- předcházet škodě způsobené v průběhu dopravy a pobytu Případné škody je pořadatel povinen

uhradit
- zajistit dodržováni ubytovacího řádu účastníky zájezdu



V, Cena služeb a platební podmínky
Cena sluZeb studentské vzdělávací exkurze do France s programem ,Paříž" v terminu 19 05 - 23.05.2023
je sjednána dohodou mezi pořadatelem a objednavatelem
Smluvní cena činí. 6. 500.- Kč/os.při nejméně 40 platicich osobách " 3 osoby zdarma
Celková cena činí 260. 000.- Kč Tato cena obsahuje následujici služby, které bude čerpat 43 osob:
dopravu dálkovým autobusem, 2x ubytováni. 2x snidani, pobytovou taxu a cestovní pojištěni do zahraničí
Pořadatel má právo na zaplaceni ceny služeb před jejich poskytnutím. Pořadatel se s
objednavatelem dohodli, že dohodnuté služby budou hrazeny zálohově.
Dohodnutý rozpis záloh
zálohu l: 2 000.- KČ/os , tj. 80. 000.- Kč nejpozději do 28 02 2023
záloM 11: 4. 500,- Kdos , tj.180. 000,- Kč nejpozději do 19 04 2023
Plätby budou zaplaceny bankovním převodem na účet oořadatele:
číslo účtu: 0827773319/0800, VS: 1905230588, banka: ČS, a.s.

VI. Odstoupeni od smlouvy objednavatelem
Objednavateí má právo kdykoliv od smlouvy odstoupit Odstoupeni od smlouvy musí učinit
ptsemně Smluvní vztah je zrušen ke dni, kdy je písemné odstoupeni doručeno CK. řidl se Všeobecnými
sMuvnimí podWnkami CK, které jsou nedílnou součásti této smlouvy
pořadatel si vyhrazuje právo na změnu tras z důvodu zásahu vyšší moci které pořadatel nemohl ovhvnit

VII. Zvláštni ujednáni - nakládaní s osobními údaji účastníků
Nakládáni s osobnimi údaji se řidl platnými právnimi předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu
a Rady Č.2016/679 (ze dne 27. 4. 2016) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údaju a o volném pohybu těchto údajů
Osobní údaje účastníku budou zpracovány pro ubytovatele, pojišt'ovnu. dopravce - přepravní list, celní
pohcii, organzaci programu

VIII. Ostatní ujednání
- všichm účastnici zájezdu jsou osobně zodpovědní za dodržovaní pasových. celních, devizových.
zdmvotnich a ostatních předpisů té země. do které cestuje zjisti-h se na hranicích nedostatek v cestovních
doklädech účastníka, účastník se vrací do ČR na své náklady a na čerpáni sluZeb ztrácí nárok
- každý účastník cestuje s vědomím svého zdravotního stavu
- pořadatel prohlašuje, Ze má řádně sjednané a uhrazené pojištěni záruky pro případ úpadku CK s Generah
Českou pojtšt'ovnou as Spálená 75/16, Praha pod čislem smlouvy 1710220063.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Ze byla uzavřena po vzájemném
projednáni podle jejích pravé a svobodné vůle. určitě. vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno.

V Domažlicích, dn, 01 %' 2023

Gyln[láziunj j. Š. Baara,
Domažlice, Pivovarská 323

PSČ 344 42 IČO: 483 42 912
11 G)

Mgr Aana Štenglová
ře telka gymnázia

l

v h Týně, dne
Č?l C 2-

2023

Mgr Mi(oMava Eó|týnová """'"
ředitelka CK '


